— Czytamy w Kowar osyj. Telegr., iż towarzysz
prokuratora sądu okręgowego moskiewskiego, ksią
żę A. Obolenski, z powodu zachwianych pieniężnych
i familijnych interesów, wystrzałem z rewolweru
odebrał sobie życie; kula przeszyła serce i śmierć
sprowadziła natychmiastową.

22 W dniu wczorajszym, to jest dnia 27 lutego (11
marca) 1878 r., w kościele św. Stanisława w Peters
burgu, pobłogosławionym został przez Jks. prałata
Juljana Sobolewskiego związek małżeński, zawarty
między panem Henrykiem Glińskim i panną Romualdą
Dąbrowską, córką s. p. Jordana i Weroniki z Pasz-
kowskich, małżonków’ Dąbrowskich. ■—4183—

w domu zwanym Potkańskieh
Wyprzedaż Win Bordeaux

białych i czerwonych, tudzież

Win Reńskich
i SZAMPAŃSKICH,

Pochodzących z jednej z najznaczniejszych
najstarszych piwnie w Warszawie; po ee-

poręezeniem za dobroć:

St. Julien
ęh&tęąu Margany.

„ Lafitte .,,
Portwein

Bordeaux białe:
butelka

m wrasmnw » 59.
Dnia 28 lutego (12 marca) 1878 roku;

Dnia 12 marca 1878 roku- Wtorek.

CZYTELNIA
JANA JELENSKIEGO.

Nowy-Swiat Nr 4, obok Straży Ogniowej
35<>OPtonió^Z'e^a wyb°rowe najświeższo naukowe i bclletrystyczne w ilości do

rzacli Pow*e®cp historyczne Kraszewskiego. Każda w 6-ciu do 8-miu egzempla-